
ZARZĄDZENIE NR 232/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W związku ze śmiercią  Urszuli Wiśniewskiej, Radnej Rady Miejskiej w Wołominie ogłaszam na terenie 
Gminy Wołomin w dniu 26 sierpnia 2021 roku dzień żałoby. 

§ 2. Na znak żałoby na budynku Urzędu Miejskiego w Wołominie i budynkach jednostek organzacyjnych 
Gminy Wołomin umieszcza się flagę z kirem. 

§ 3. Zarządzenie umieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wołominie oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: F52B675A-3925-4B8E-A7A0-C236D6416FAF. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


